Allah sistemini imtihan için kurduğunu, sonucu önce-

36 Ebu Mansur el-Maturîdî, Te’vîlât, Thk: Ertuğrul Boynukalın, Kontrol: Bekir Topaloğlu, İstan-
bul, 2006, Bakara 124. âyetin tefsiri, c. 1, s. 226.

37 Fahreddin er-Razi, Et- Tefsiru’l-Kebir, Daru İhyai’t-Turasi’l-Arabi, Beyrut-Lübnan,
1999/1420, Bakara 124. âyetin tefsiri, c. 2, s. 31.

38 Yusuf Şevki Yavuz, “Kader”, DİA, c. 24. s. 58-63, 2001, İstanbul.